

---

## Pachet Materiale - Electrice

I.D.: 53942909

---

Data publicarii	03.02.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.555,00 RON - 3.555,00 RON

---

Descriere: DROSER 2X20W ELECTRONIC 15X 25,00 375,00 DROSER 2X40W ELECTRONIC 10X 35,00 350,00 LAMPA EMERGENTE 20W 10X 130,00 1300,00 BEC 125W AUTOAPRINDERE E27 20X 20,00 400,00 BEC 75W 220V 30X 3,50 105,00 BEC 250W AUTOAPRINDERE E27 15X 30,00 450,00 TUB TERMOCONTRACTABIL 27/8 5X 36,00 180,00 TUB TERMOCONTRACTABIL 12/3 5X 21,00 105,00 TUB TERMOCONTRACTABIL 8/2 5X 18,00 90,00 3355,00

---